
UCHWAŁA NR L/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019r. 
w sprawie zasad konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Konsultacji Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr IX/98/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad konsultacji 
Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Op. poz. 1561) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3a i 3b w brzmieniu: 

„3a. Z łącznej kwoty, o której mowa w ust. 3, wyodrębnia się trzy pule środków finansowych tj.: 

1) kwota 50 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenach sołectw wiejskich, w których liczba ludności 
nie przekracza 500 osób, tzw. „małe sołectwa”, 

2) kwota 150 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenach sołectw wiejskich, w których liczba 
ludności przekracza 500 osób, tzw. „duże sołectwa”, 

3) kwota 100 000,00 zł na projekty do zrealizowania na terenie miasta Strzelce Opolskie (w tym sołectwa 
miejskie), tzw. „miasto”. 

3b. Liczba ludności, o której mowa w ust. 3a, zostanie ustalona na dzień rozpoczęcia konsultacji 
„Strzeleckiego Budżetu Obywatelskiego.”; 

2) § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 11. 1. Spośród projektów umieszczonych na Liście, o której mowa w § 10 ust. 2 uprawnieni mieszkańcy 
gminy Strzelce Opolskie w głosowaniu bezpośrednim, przy pomocy ankiet do głosowania wybierają projekty 
do realizacji, z zastrzeżeniem ust. 5. 

2. Uprawniony mieszkaniec w głosowaniu, o którym mowa w ust. 1, wybiera jeden projekt z Listy 
Projektów podlegających konsultacjom. 

3. Głos uznaje się za nieważny, jeśli zachodzi co najmniej jedna z poniższych okoliczności: 

1) głos został oddany przez osobę nieuprawnioną; 

2) głos został oddany na ankiecie do głosowania innej niż urzędowo określona; 

3) głosujący w ankiecie nie wybrał żadnego projektu lub wybrał więcej niż jeden projekt; 

4) głosujący nie podał w ankiecie wymaganych danych osobowych oraz gdy dane te lub ich części wpisane 
w ankiecie są nieczytelne; 

5) ankieta do głosowania nie została podpisana przez głosującego; 

6) zamieszczone w ankiecie oświadczenie dotyczące zgody na przetwarzanie danych osobowych nie zostało 
podpisane przez głosującego oraz/lub rodzica/opiekuna prawnego w przypadku gdy głosującym jest 
mieszkaniec, który w dniu glosowania nie ukończył 16 rok życia. 

4. Wzór ankiety do głosowania, w oparciu o którą dokonany zostanie wybór projektów, określony 
zostanie Zarządzeniem Burmistrza Strzelec Opolskich i podany do publicznej wiadomości co najmniej 14 dni 
przed dniem rozpoczęcia głosowania. 

5. W przypadku gdy na Listę Projektów, o której mowa w § 10 ust. 2, zakwalifikuje się jeden projekt lub 
większa liczba projektów o łącznej szacunkowej wartości nie przekraczającej łącznej kwoty, o której mowa 
w § 1 ust. 3, za wybrane do realizacji uznaje się wszystkie projekty ujęte na Liście Projektów.”; 

3) § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

Id: 65E28646-5AE9-467B-A712-496831F9DC6F. Podpisany Strona 1



„§ 12. 1. Ankiety do głosowania, obowiązujące w konsultacjach dostępne będą w terminach określonych 
w harmonogramie SBO w: 

1) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich, do pobrania w formie ankiety papierowej, 

2) na wskazanej stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.strzelceopolskie.pl) oraz 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich (www.strzelceopolskie.pl), w formie 
dokumentu elektronicznego. 

2. Wypełnioną ankietę w formie dokumentu elektronicznego przekazuje się drogą elektroniczną (na 
wskazanej stronie, o której mowa w ust. 1 pkt 2), a pobraną w formie papierowej, wypełnioną wrzuca się do 
urny umieszczonej w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 65E28646-5AE9-467B-A712-496831F9DC6F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3a Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 11 Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


